

**SICILCATERING BRONTE S.R.L.**

VIA MARZIANO, 30

95034 BRONTE (CT)

P.Iva / Cod.Fisc. - 03653590871

Telefono +390957723023

Fax 0957723023

E-Mail sicilcatering@alice.it

**PREVENTIVO A CLIENTE**Nr. **0001** Del **06/04/2022** Pag. 1 / 1

P.Iva /Cod. Fisc. Cliente : 80011280874

Condiz.ne di Pagamento : COME CONVENUTO

Agente :

IBAN Ns. Banca :

Cliente [01904]

**IHS " VEN. IGNAZIO CAPIZZI " BRONTE**

CORSO UMBERTO,279

95034 BRONTE (CT)

**Come da Vs. gentile richiesta, vi sottoponiamo la Ns. migliore offerta di :**

Cod. Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo	Sc. 1	Sc. 2	Sc. 3	Imponibile	C.Iva
FAR1	FARINA 00 CONF. DA KG.1	KG	25,00	1,0000				25,00	104
ZUCPA	ZUCCHERO PACCHI KG.1	KG	8,00	0,8500				6,80	110
LAT1	LATTE PS REGGIANO LT.1	LT	10,00	0,9500				9,50	104
CARFORO	CARTA FORNO IN BOX	CF	1,00	9,0000				9,00	122
STRUVA	STRUTTO VASETTI GR.500	PZ	12,00	1,8000				21,60	110
BOBLU	BOBINA DART WIPE	CF	1,00	8,5000				8,50	122
VASDO6	VASSOI DORATI GENERICI N.6	KG	20,00	2,0492				40,98	122
VASDO8	VASSOI DORATI GENERICI N.8	KG	10,00	2,0492				20,49	122
LIECHB	LIEVITO CHIMICO VANIGLI.	CF	0,50	45,0000				22,50	110
NASTC	NASTRINO MM.10X250MT GOFF.	PZ	2,00	1,9576				3,91	122
PEPG1	PEPE NERO A GRANI DA KG.1	KG	1,00	10,0000				10,00	110
DIAV	DIAVOLINI	KG	1,00	6,0000				6,00	110
CELL	TIPO CELOPHAN PZ50	CF	2,00	18,0328				36,07	122
BICCH2R	BICCHIERI CC 200 TRASP. PZ.100 ISAP	CF	2,00	1,0000				2,00	122
GUACH	GUANTO CHEF WALKING NITRILE PZ.100	CF	1,00	10,0000				10,00	105
CONR99G	CONTENITORI RETTANG R99G 12PORZ. PZ.40	PZ	40,00	0,4214				16,86	122
SALE	SALE ALIMENT.FINO ASTUCCI	KG	1,00	0,3125				0,31	122
VANIL	VANILLINA CRIST.PURA 100%	PZ	1,00	11,0000				11,00	122
UOVA	UOVA MEDIE PZ 180	CT	1,00	25,4545				25,45	110
PAGT	PAGLIA TRUCIOLO	KG	2,00	5,5400				11,08	122

Causale Trasporto

Trasporto

Spese varie

**Ringraziandovi per averci scelto, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.**Totale Merce  
297,05

SC.%

Imp.Sconto

Imponibile

297,05

Imposta

46,37

Firma per Accettazione \_\_\_\_\_

**Totale da Pagare****€ 343,42**

Scadenze

Note